
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 25. oktobrī  Nr. 461 
 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

14. septembra lēmuma Nr. 416 “Par 

Jūrmalas pilsētas domes maksas 

pakalpojumu” atzīšanu par spēku zaudējušu  

(protokols Nr. 16, 3. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, 

Jūrmalas domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 216 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas 

domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 „Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu” un izvērtējot 

apstiprinātā maksas pakalpojuma sniegšanas pieprasījumu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 14. septembra 

lēmumu Nr. 416 “Par Jūrmalas pilsētas domes maksas pakalpojumu”. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


